
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

Администрация Лоухского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 157 

пгт. Лоухи от 03 июля 2023 года 

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества, находящегося в 
муниципальной собственности муниципального образования «Лоухский муниципальный 

район» 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», Решением ХХХХ сессии 
IV созыва Совета Лоухского муниципального района от 26.12.2022 г. № 274 «Об 
утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 
Лоухского муниципального района на 2023 год», Решением XXXXVI сессии IV созыва 
Совета Лоухского муниципального района от 29.06.2023 г. № 307 « О внесении 
изменений в решение ХХХХ сессии IV созыва Совета Лоухского муниципального района 
«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 
имущества Лоухского муниципального района на 2023 год» от 26.12.20223 года № 274 
администрация Лоухского муниципального района постановляет: 

1. Утвердить прилагаемые условия приватизации муниципального имущества, 
находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Лоухский 
муниципальный район», согласно Приложению к данному постановлению. 

Глава администрации 
Лоухского муниципального района С.М.Лебедев 




